
                                               Zarządzenie  Nr 8/2022 

                             Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy  

                                             Społecznej w Ostrówku 

                                            z dnia 24 października 2022r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko  urzędnicze 

 

     Na podstawie  art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz.U. z 2022r.  poz. 530)  oraz § 11 pkt. 1 załącznika do Zarządzenia Nr 

1/2016 z dnia 29 lutego 2016r.  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ostrówku w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowiska urzędnicze w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Ostrówku  zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną, dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze – inspektor  ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, w składzie: 

1/ Ilona Koziołek – przewodniczący komisji, 

2/ Agnieszka Niedziela – członek komisji, 

3/ Marta  Konarzewska – sekretarz komisji. 

     § 2.1. Komisja Rekrutacyjna w składzie określonym w § 1 niniejszego zarządzenia pracuje 

zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Ostrówku. 

     2. Komisja pracuje do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy. 

     § 3. Przewodniczący Komisji podejmuje wszelkie czynności związane z podjętą procedurą 

naboru na wolne stanowisko pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ostrówku, w 

tym zwołuje posiedzenie Komisji, kieruje jej obradami i reprezentuje Komisję na zewnątrz 

oraz udziela wszelkich informacji na temat pracy Komisji. 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                                                                    Kierownik 

                                                                                                                         Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej 

                                                                                                                                                  w Ostrówku 

                                                                                                                                                 /-/ Ilona Koziołek 

 

 


